PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 2

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 002/2015

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA , no uso de suas atribuições e em consonância

com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, HOMOLOGA o Resultado Final do Concurso

Público nº. 002/2015, de 09 de novembro de 2.015, para provimento de empregos efetivos do seu

quadro de pessoal, pelo Regime da Consolidação das Leis do Trabalho, em conformidade com o

Edital de Divulgação de Classificação Final publicado em 31 de março de 2016, dos empregos

abaixo relacionados, que considerou aprovados os candidatos constantes da relação do referido

Edital.

201 – ADMINISTRADOR PÚBLICO

202 – AGENTE EDUCACIONAL

203 – AGENTE OPERACIONAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS – Área de Atuação: BORRACHARIA
(Borracheiro) (Não houve candidato habilitado)

204 – AGENTE OPERACIONAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS – Área de Atuação:
CARPINTARIA/MARCENARIA (Carpinteiro/Marceneiro)

205 – AGENTE OPERACIONAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS – Área de Atuação: HIDRÁULICA
(Encanador)

206 – AGENTE OPERACIONAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS – Área de Atuação: ELÉTRICA
(Eletricista)

207 – AGENTE OPERACIONAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS – Área de Atuação: Lavagem,
lubrificação e troca de óleo

208 – AGENTE OPERACIONAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS – Área de Atuação: PINTURA
(Pintor)

209 – AGENTE OPERACIONAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS – Área de Atuação: CONSTRUÇÃO
CIVIL (Pedreiro)

210 – AGENTE OPERACIONAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS – Área de Atuação: SERRALHERIA
(Serralheiro)

211 – AGENTE SOCIAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS – Área de Atuação: Secretaria da
Assistência e Desenvolvimento Social

212 – AGENTE SOCIAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS – Área de Atuação: MERENDA (Merendeiro)

213 – ARQUITETO

214 – ASSISTENTE EDUCACIONAL PEDAGÓGICO

215 – AUXILIAR DE FARMÁCIA

216 – FISCAL MUNICIPAL – Área de Atuação: Para atuar junto à Secretaria Municipal de Ciência,
Tecnologia, Turismo e Desenvolvimento Sustentável.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 2

217 – FISCAL MUNICIPAL – Área de Atuação: Para atuar junto às Secretarias Municipais de
Desenvolvimento Urbano, Obras e Serviços Públicos, no desempenho de atividades de fiscalização
de posturas municipais e obras

218 – MÉDICO – Área de Atuação: ESPECIALIDADE NEUROCIRURGIA

219 – MOTORISTA

220 – PROFESSOR II – Área de Atuação: EDUCAÇÃO INTEGRAL – BALLET CLÁSSICO

221 – PROFESSOR II – Área de Atuação: EDUCAÇÃO INTEGRAL – CAPOEIRA

222 – PROFESSOR II – Área de Atuação: EDUCAÇÃO INTEGRAL – MÚSICA

223 – PROFESSOR II – Área de Atuação: EDUCAÇÃO INTEGRAL – TEATRO

224 – SOCIÓLOGO

225 – SUPERVISOR DE ENSINO

 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, 07 (sete) de abril de 2016 (dois
mil e dezesseis).

MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal